株主各位

2020年6月9日

会社名：フォースタートアップス株式会社

代表者: 代表取締役社長兼CEO 志水 雄一郎

コード：マザーズ7089

問い合わせ先 担当者：取締役兼コーポレート本部長 菊池 烈

電話番号：03（6893）0650

招集通知記載事項の一部訂正について

2020年6月3日に発送いたしました当社「第4回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき事項が

ございましたので、ここにお詫びを申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

記

1. 「第4回定時株主総会招集ご通知」14ページ

（1） 訂正箇所

（3）取締役及び監査役の報酬等

① 当事業年度に係る報酬等の総額

（2）訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております）

【訂正前】

区 分 員 数 報 酬 等 の 額

取 締 役

（ う  ち  社  外  取  締  役 ）

6名

（1）

61,350千円

（1,800）

監 査 役

（ う  ち  社  外  監  査  役 ）

2

（2）

5,940

（5,940）

合 計

（ う  ち  社  外  役  員 ）

8

（3）

67,290

（7,740）

【訂正後】

区 分 員 数 報 酬 等 の 額

取 締 役

（ う  ち  社  外  取  締  役 ）

6名

（1）

61,050千円

（1,800）

監 査 役

（ う  ち  社  外  監  査  役 ）

2

（2）

6,240

（6,240）

合 計

（ う  ち  社  外  役  員 ）

8

（3）

67,290

（8,040）

２.   「第4回定時株主総会招集ご通知」30ページ

（1）訂正箇所

 所有する当社の株式数

（2）訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております）

【訂正前】

 候補者

番 号

氏     名
ふ り が な

(生 年 月 日)

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所 有 す る

当 社 の 株 式 数

７

※

堀
ほり

内
うち

雅
まさ

生
お

(1969年11月13日)

1992年４月 日本インベストメント・ファイナンス株式会社（現

大和企業投資株式会社）入社

1995年４月 株式会社インテリジェンス（現 パーソルキャリア株

式会社）入社

1998年３月 株式会社サイバーエージェント社外監査役

2009年４月 株式会社USEN（現 株式会社 USEN-NEXT

HOLDINGS)内部統制室長

2010年５月 税理士登録

2010年12月 株式会社U-NEXT（現 株式会社USEN-

NEXT HOLDINGS)取締役管理本部長

2017年７月 株式会社U-NEXT（現 株式会社USEN-

NEXT HOLDINGS)常勤監査役（現任）

2017年12月 株式会社サイバーエージェント社外取締役（監査

等委員）（現任）

2018年６月 株式会社ランディックス社外監査役（現任）

－

【訂正後】

 候補者

番 号

氏     名
ふ り が な

(生 年 月 日)

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所 有 す る

当 社 の 株 式 数

７

※

堀
ほり

内
うち

雅
まさ

生
お

(1969年11月13日)

1992年４月 日本インベストメント・ファイナンス株式会社（現 大

和企業投資株式会社）入社

1995年４月 株式会社インテリジェンス（現 パーソルキャリア株

式会社）入社

1998年３月 株式会社サイバーエージェント社外監査役

2009年４月 株式会社USEN（現 株式会社 USEN-NEXT

HOLDINGS)内部統制室長

2010年５月 税理士登録

2010年12月 株式会社U-NEXT（現 株式会社USEN-

NEXT HOLDINGS)取締役管理本部長

2017年７月 株式会社U-NEXT（現 株式会社USEN-NEXT

HOLDINGS)常勤監査役（現任）

2017年12月 株式会社サイバーエージェント社外取締役（監査

等委員）（現任）

2018年６月 株式会社ランディックス社外監査役（現任）

200

以上